О     внесении изменений в Постановление
 администрации поселения Щаповское от 30.03.2016г.
 № 18 «О создании межведомственной комиссии
 по   обследованию  мест массового  пребывания  людей
 в администрации поселения Щаповское»

     В связи с организационно-штатными структурными изменениями администрации поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести     изменения   в    постановление  администрации    поселения Щаповское в городе Москве 30.03.2016г.  от  № 18 «О создании межведомственной  комиссии   по   обследованию  мест массового  пребывания  людей   в администрации поселения Щаповское»,   изложив приложение  3  в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.     Настоящее постановление   вступает в силу со дня его принятия.
     3.  Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте поселения Щаповское.
     4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации поселения Щаповское   Бондарева П.Н.

Глава администрации
поселения Щаповское					                     П.Н. Бондарев

           Приложение
      к постановлению  администрации
поселения Щаповское                                от_______________№______

СОСТАВ
межведомственной комиссии
по обследованию мест (объектов) массового пребывания людей,
расположенных на территории поселения Щаповское

          Председатель комиссии:
Пушкарев И.В. – Заместитель главы  администрации поселения
Секретарь комиссии:
Андреева Е.А. – главный специалист  отдела ГО и ЧС администрации
поселения

Состав комиссии:

МО Куриловское УВД
 по ТиНАО ГУ МВД России
[bookmark: _GoBack] по г. Москве	                            -  (по согласованию)

 Представитель отдела ФСБ по ТиНАО
УФСБ России по г. Москве и
 Московской области                                          -  (по согласованию	)

 Представитель 2-го регионального отдела
 надзорной деятельности управления по НиТАО
 Главного управления
 МЧС России по г. Москве                                 - (по согласованию)

Начальник отдела ГО и ЧС
администрации
поселения Щаповское                                           Беленко А.В.

 Представитель межрайонного отдела
 Межведомственной охраны ТиНАО          -      (по согласованию)
– филиал ФГКУ «Управление вневедомственной
охраны войск нацгвардии РФ по г.Москве

Представитель места массового пребывания
людей или лицо, использующее место
массового пребывания людей
на ином законном основании                   _______________________________